

Antreprenor: AXINT Management Group SRL

Investitor: Universitatea de Stat "Bogdan Petricescu Hasdeu" din Cahul

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 18.4

Devizul: Lucrari de reparatie la parter si reconstructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1.1. Pardoseli camere odihna				
1.1	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn OSB gr.10mm (Nota: se exclude lemn de foc, filer de calcar, bitum, topitor de bitum, se include: şuruburi pentru lemn 10buc/lm2)	m2			179,91 44,13
1.1.1	26701122043001	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	1,05	116,63	122,46
1.1.2	2010232958990	Lemn de foc	kg	1,60	0,00	0,00
1.1.3	01412122100880	Filer de calcar	kg	0,40	2,54	1,02
1.1.4	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	1,60	7,63	12,21
1.1.5	7132040012700	Parchetar	h-om	0,50	80,24	40,12
1.1.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	80,24	4,01
1.1.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	4,24	0,08
1.1.8	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,02	0,00	0,00
1.2	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp .	m2			456,11 124,37
1.2.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,05	200,00	210,00
1.2.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,05	48,07	50,47
1.2.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,00	67,86	67,86
1.2.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,00	0,00	3,28
1.2.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,38	80,24	110,73
1.2.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,17	80,24	13,64
1.2.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	4,24	0,13
1.3	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .	m2			429,20 104,31
1.3.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,05	200,00	210,00
1.3.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,05	48,07	50,47
1.3.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,90	67,86	61,07
1.3.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,00	0,00	3,22
1.3.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,15	80,24	92,28
1.3.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	80,24	12,04
1.3.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	4,24	0,13
		TOTAL 1.1.1. Pardoseli camere odihna				121 600,86
		1.1.2. Pardosele coridor				
1.4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			25,05 24,07
1.4.1	4100126202818	Apă	m3	0,05	16,12	0,81
1.4.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15	80,24	12,04
1.4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	80,24	12,04
1.4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04	4,24	0,17
1.5	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate.	m			20,37 20,06
1.5.1	4100126202818	Apă	m3	0,02	16,12	0,24
1.5.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,12	80,24	9,63
1.5.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,13	80,24	10,43
1.5.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	4,24	0,06
1.6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Коэффициент к трудозатратам^, 50 Коэффициент к материалам=2,50 Коэффициент к машинам=2,50	m2			78,38 56,17
1.6.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03	0,00	0,00
1.6.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	0,85	11,03
1.6.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04	247,39	10,39
1.6.4	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,01	16,12	0,16
1.6.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	80,24	48,14
1.6.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	80,24	8,02

1.6.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	4,24	0,13
1.6.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	42,41	0,51
1.7	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2			465,79 200,60
1.7.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	238,91	246,08
1.7.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	3,73	15,12
1.7.3	24302261000001	Fuga	kg	0,30	11,03	3,31
1.7.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,02	0,49
1.7.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	0,00	0,00
1.7.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25	80,24	180,54
1.7.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	80,24	20,06
1.7.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	4,24	0,19
1.7.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01	0,00	0,00
1.8	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m			114,80 68,20
1.8.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,00	0,85	1,70
1.8.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	247,39	1,48
1.8.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,01	0,00	0,00
1.8.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	16,12	0,02
1.8.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,02	42,41	43,26
1.8.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,10	0,85	0,08
1.8.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,75	80,24	60,18
1.8.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	80,24	8,02
1.8.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	4,24	0,04
		TOTAL 1.1.2. Pardosele coridor				39 872,27
		1.1.3. Pereti Icamere de odihna				
1.9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			22,51 21,66
1.9.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	16,12	0,81
1.9.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	80,24	9,63
1.9.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	80,24	12,04
1.9.4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	4,24	0,04
1.10	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereți sau stâlpi, pe suprafețe plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidărie de cărămidă sau blocuri mici de beton Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00	m2			110,78 96,29
1.10.1	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,02	0,00	0,00
1.10.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,90	0,85	6,70
1.10.3	2652102100737	Var hidratat	kg	0,60	2,54	1,53
1.10.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02	247,39	5,94
1.10.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	16,12	0,10
1.10.6	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	80,24	80,24
1.10.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	80,24	16,05
1.10.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	4,24	0,01
1.10.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	42,41	0,21
1.11	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe.	m			87,47 83,45
1.11.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,29	0,85	1,09
1.11.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,00	491,96	0,69
1.11.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,01	0,00	0,00
1.11.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	247,39	2,13
1.11.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	16,12	0,04
1.11.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,71	80,24	56,97
1.11.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,33	80,24	26,48
1.11.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00	42,41	0,06
1.11.9	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,00	4,24	0,01
1.12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,55 2,41
1.12.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	20,36	3,05
1.12.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,70	0,08
1.12.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	80,24	2,41
1.13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2			117,64 97,89
1.13.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	2,71	19,35
1.13.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	16,12	0,06
1.13.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	80,24	97,89
1.13.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,08	4,24	0,34

1.13.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,02	0,00	0,00
1.14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			51,11 44,13
1.14.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05	6,60	6,96
1.14.2	4100126202818	Apă	m3	0,00	16,12	0,02
1.14.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	80,24	36,11
1.14.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	80,24	8,02
1.14.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	4,24	0,00
1.15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			59,69 44,13
1.15.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	35,14	14,06
1.15.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	3,23	0,19
1.15.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,70	0,85
1.15.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	8,48	0,42
1.15.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	16,12	0,03
1.15.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	80,24	44,13
1.16	CL20A	Grile de ventilație gata confecționate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidărie (Nota: Doar manopera)	buc			272,14 40,12
1.16.1	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	36,05	5,41
1.16.2	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,00	226,19	226,19
1.16.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	0,85	0,42
1.16.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,47	80,24	37,71
1.16.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	80,24	2,41
1.17	Articol	Grila de aerisire ONG 200x200	buc			122,99 0,00
1.17.1	Material	Grila de aerisire ONG 200x200	buc	1,00	122,99	122,99
1.18	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm.	m3			1 192,75 1 191,57
1.18.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,02	16,12	0,32
1.18.2	7123010010200	Betonist	h-om	10,30	80,24	826,48
1.18.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,55	80,24	365,10
1.18.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,20	4,24	0,85
1.19	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice.	m			59,81 7,22
1.19.1	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,00	50,89	50,89
1.19.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	0,28	1,65
1.19.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,08	80,24	6,42
1.19.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	80,24	0,80
1.19.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	4,24	0,04
		TOTAL 1.1.3. Pereti lcamere de odihna				189 968,70
		1.1.4. Pereti coridor				
1.20	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			22,51 21,66
1.20.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	16,12	0,81
1.20.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	80,24	9,63
1.20.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	80,24	12,04
1.20.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	4,24	0,04
1.21	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereți sau stilpi, pe suprafețe plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidărie de cărămidă sau blocuri mici de beton Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00	m2			110,78 96,29
1.21.1	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,02	0,00	0,00
1.21.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,90	0,85	6,70
1.21.3	2652102100737	Var hidratat	kg	0,60	2,54	1,53
1.21.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02	247,39	5,94
1.21.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	16,12	0,10
1.21.6	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	80,24	80,24
1.21.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	80,24	16,05
1.21.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	4,24	0,01
1.21.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	42,41	0,21
1.22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,55 2,41
1.22.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	20,36	3,05
1.22.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,70	0,08
1.22.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	80,24	2,41
1.23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2			117,64 97,89

1.23.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	2,71	19,35
1.23.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	16,12	0,06
1.23.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	80,24	97,89
1.23.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,08	4,24	0,34
1.23.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,02	0,00	0,00
1.24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			51,11
						44,13
1.24.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05	6,60	6,96
1.24.2	4100116202818	Apă	m3	0,00	16,12	0,02
1.24.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	80,24	36,11
1.24.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	80,24	8,02
1.24.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	4,24	0,00
1.25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			59,69
						44,13
1.25.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	35,14	14,06
1.25.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	3,23	0,19
1.25.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,70	0,85
1.25.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	8,48	0,42
1.25.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	16,12	0,03
1.25.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	80,24	44,13
		TOTAL 1.1.4. Pereti coridor				69 782,57
		1.1.5. Tavan camere de odihna				
1.26	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			22,51
						21,66
1.26.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	16,12	0,81
1.26.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	80,24	9,63
1.26.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	80,24	12,04
1.26.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	4,24	0,04
1.27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,55
						2,41
1.27.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	20,36	3,05
1.27.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,70	0,08
1.27.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	80,24	2,41
1.28	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			142,51
						122,77
1.28.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	2,71	19,35
1.28.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	16,12	0,06
1.28.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	80,24	122,77
1.28.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,08	4,24	0,34
1.28.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,02	0,00	0,00
1.29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			51,11
						44,13
1.29.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05	6,60	6,96
1.29.2	4100116202818	Apă	m3	0,00	16,12	0,02
1.29.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	80,24	36,11
1.29.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	80,24	8,02
1.29.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	4,24	0,00
1.30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			59,69
						44,13
1.30.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	35,14	14,06
1.30.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	3,23	0,19
1.30.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,70	0,85
1.30.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	8,48	0,42
1.30.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	16,12	0,03
1.30.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	80,24	44,13
		TOTAL 1.1.5. Tavan camere de odihna				55 753,87
		1.1.6. Tavan coridor				
1.31	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			22,51
						21,66
1.31.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	16,12	0,81
1.31.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	80,24	9,63
1.31.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	80,24	12,04
1.31.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	4,24	0,04
1.32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,55
						2,41
1.32.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	20,36	3,05
1.32.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,70	0,08
1.32.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	80,24	2,41
1.33	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2			142,51

		amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.				122,77
1.33.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	2,71	19,35
1.33.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	16,12	0,06
1.33.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	80,24	122,77
1.33.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,08	4,24	0,34
1.33.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,02	0,00	0,00
1.34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			51,11
						44,13
1.34.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05	6,60	6,96
1.34.2	4100116202818	Apă	m3	0,00	16,12	0,02
1.34.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	80,24	36,11
1.34.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	80,24	8,02
1.34.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	4,24	0,00
1.35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			59,69
						44,13
1.35.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	35,14	14,06
1.35.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	3,23	0,19
1.35.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,70	0,85
1.35.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	8,48	0,42
1.35.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	16,12	0,03
1.35.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	80,24	44,13
1.36	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			294,36
						176,53
1.36.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,57	2,26
1.36.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	110,00	115,50
1.36.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	80,24	12,04
1.36.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	80,24	164,49
1.36.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	4,24	0,06
		TOTAL 1.1.6. Tavan coridor				26 310,20
		1.1.7. Evacuarea deseurilor				
1.37	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m.	t			150,05
						150,05
1.37.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,87	80,24	150,05
1.38	Trl1AA02C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1.	t			36,11
						36,11
1.38.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,45	80,24	36,11
1.39	Tsl50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 10 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 10 км).	t			455,00
						0,00
1.39.1	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,18	2 500,00	455,00
		TOTAL 1.1.7. Evacuarea deseurilor				50 010,36
		1.2. Lucrari de constructie electricitate				
1.40	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m			8,02
						8,02
1.40.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10	80,24	8,02
1.41	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp.	m			30,58
						24,07
1.41.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,70	3,23	5,50
1.41.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00	247,39	0,12
1.41.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	16,12	0,16
1.41.4	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30	80,24	24,07
1.41.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,02	42,41	0,64
1.41.6	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	4,24	0,08
		TOTAL 1.2. Lucrari de constructie electricitate				102 366,11
		2.Lucrari de montare				
1.42	08-03-573-4	Dulap (pupitm) de comanda suspendat, inaltime, lățime si adincime, (ЩМП-6- 0 Y2 IP54)	buc			194,56
						190,17
1.42.1	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	30,54	3,05
1.42.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,10	10,18	1,02
1.42.3	1019852	Vopsea	kg	0,02	16,12	0,32
1.42.4	1	Muncitor	h-om	2,37	80,24	190,17
1.42.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,00	0,00
1.42.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	0,00	0,00
1.42.7	50102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	0,00	0,00
1.42.8	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	0,00	0,00
1.42.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,00	0,00
1.43	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			90,07

							89,87
1.43.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,02	10,18	0,20	
1.43.2	1	Muncitor	h-om	1,12	80,24	89,87	
1.43.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,00	0,00	
1.43.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,00	0,00	
1.44	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregătit, cu trei faze (счетчик ZMG405CR, 380B)	buc			69,81	69,81
1.44.1	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00	0,00	0,00	
1.44.2	1	Muncitor	h-om	0,87	80,24	69,81	
1.44.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,00	0,00	
1.44.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,00	0,00	
1.45	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregătit, monofaza (счетчик 220B, ZCGHOATt)	buc			27,28	27,28
1.45.1	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00	0,00	0,00	
1.45.2	1	Muncitor	h-om	0,34	80,24	27,28	
1.45.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,00	0,00	
1.45.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,00	0,00	
1.46	08-01-053-2	Transformator de curent, tensiune p#na la 20 kV (трансформатор тока ТОП- 0-0,66-400/5-0,5S)	buc			239,98	225,48
1.46.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,94	10,18	9,57	
1.46.2	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	4,24	4,24	
1.46.3	05009807	Formări de capuri de marcare	100 buc	0,04	16,96	0,70	
1.46.4	1	Muncitor	h-om	2,81	80,24	225,48	
1.46.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,00	0,00	
1.46.6	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,02	0,00	0,00	
1.46.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,00	0,00	
1.47	Articol	Шина нулевая 8/2	buc			12,72	0,00
1.47.1	Material	Шина нулевая 8/2	buc	1,00	12,72	12,72	
1.48	Articol	Зажим клеммный ЗНИ-4	buc			4,75	0,00
1.48.1	Material	Зажим клеммный ЗНИ-4	buc	1,00	4,75	4,75	
1.49	Articol	Ограничитель	buc			38,17	0,00
1.49.1	Material	Ограничитель	buc	1,00	38,17	38,17	
1.50	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, lățime si adincime, (ЩМП- 6.6.2-0 36IP31)	buc			194,56	190,17
1.50.1	1011924	Electrozi 3A2A, diametru 4 mm	kg	0,10	30,54	3,05	
1.50.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,10	10,18	1,02	
1.50.3	1019852	Vopsea	kg	0,02	16,12	0,32	
1.50.4	1	Muncitor	h-om	2,37	80,24	190,17	
1.50.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,00	0,00	
1.50.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	0,00	0,00	
1.50.7	50102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	0,00	0,00	
1.50.8	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	0,00	0,00	
1.50.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,00	0,00	
1.51	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			90,07	89,87
1.51.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,02	10,18	0,20	
1.51.2	1	Muncitor	h-om	1,12	80,24	89,87	
1.51.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,00	0,00	
1.51.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,00	0,00	
1.52	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregătit, cu trei faze (счетчик ZMR1 IOCRefRS, 380B)	buc			69,81	69,81
1.52.1	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00	0,00	0,00	
1.52.2	1	Muncitor	h-om	0,87	80,24	69,81	
1.52.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,00	0,00	
1.52.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,00	0,00	
1.53	Articol	Шина нулевая 8/2	buc			12,72	0,00
1.53.1	Material	Шина нулевая 8/2	buc	1,00	12,72	12,72	
1.54	Articol	Зажим клеммный ЗНИ-4	buc			4,75	0,00
1.54.1	Material	Зажим клеммный ЗНИ-4	buc	1,00	4,75	4,75	
1.55	Articol	Ограничитель	buc			38,17	

						0,00
1.55.1	Material	Ограничитель	buc	1,00	38,17	38,17
1.56	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, lăţime si adincime, (ЩМП-16.6.4-0 36IP31)	buc			194,56
						190,17
1.56.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	30,54	3,05
1.56.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,10	10,18	1,02
1.56.3	1019852	Vopsea	kg	0,02	16,12	0,32
1.56.4	1	Muncitor	h-om	2,37	80,24	190,17
1.56.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,00	0,00
1.56.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	0,00	0,00
1.56.7	50102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	0,00	0,00
1.56.8	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	0,00	0,00
1.56.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,00	0,00
1.57	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			90,07
						89,87
1.57.1	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,02	10,18	0,20
1.57.2	1	Muncitor	h-om	1,12	80,24	89,87
1.57.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,00	0,00
1.57.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,00	0,00
1.58	08-03-573-4	Contoare, montate pe suport pregătit, monofaza (счетчик 220В, ZCGIIOATt)	buc			194,56
						190,17
1.58.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	30,54	3,05
1.58.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,10	10,18	1,02
1.58.3	1019852	Vopsea	kg	0,02	16,12	0,32
1.58.4	1	Muncitor	h-om	2,37	80,24	190,17
1.58.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,00	0,00
1.58.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	0,00	0,00
1.58.7	50102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	0,00	0,00
1.58.8	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	0,00	0,00
1.58.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,00	0,00
1.59	Articol	Шина нулевая 8/2	buc			12,72
						0,00
1.59.1	Material	Шина нулевая 8/2	buc	1,00	12,72	12,72
1.60	Articol	Зажим клеммный ЗНИ-4	buc			4,75
						0,00
1.60.1	Material	Зажим клеммный ЗНИ-4	buc	1,00	4,75	4,75
1.61	Articol	Ограничитель	buc			38,17
						0,00
1.61.1	Material	Ограничитель	buc	1,00	38,17	38,17
1.62	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, lăţime si adincime, (ЩМП- 16.6.4-0 36#P31)	buc			194,56
						190,17
1.62.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	30,54	3,05
1.62.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,10	10,18	1,02
1.62.3	1019852	Vopsea	kg	0,02	16,12	0,32
1.62.4	1	Muncitor	h-om	2,37	80,24	190,17
1.62.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,00	0,00
1.62.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	0,00	0,00
1.62.7	50102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	0,00	0,00
1.62.8	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	0,00	0,00
1.62.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,00	0,00
1.63	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			90,07
						89,87
1.63.1	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,02	10,18	0,20
1.63.2	1	Muncitor	h-om	1,12	80,24	89,87
1.63.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,00	0,00
1.63.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,00	0,00
1.64	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregătit, monofaza (счетчик 220В, ZCG1 IOATt)	buc			27,28
						27,28
1.64.1	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.64.2	1	Muncitor	h-om	0,34	80,24	27,28
1.64.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,00	0,00
1.64.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,00	0,00
1.65	Articol	Шина нулевая 8/2	buc			12,72
						0,00
1.65.1	Material	Шина нулевая 8/2	buc	1,00	12,72	12,72
1.66	Articol	Зажим клеммный ЗНИ-4	buc			4,75
						0,00

1.66.1	Material	Зажим клеммный ЗНИ-4	buc	1,00	4,75	4,75
1.67	Articol	Ограничитель	buc			38,17
						0,00
1.67.1	Material	Ограничитель	buc	1,00	38,17	38,17
1.68	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, lăţime si adincime, (ЩМПГ-6- 0 36, #P31)	buc			194,56
						190,17
1.68.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	30,54	3,05
1.68.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,10	10,18	1,02
1.68.3	1019852	Vopsea	kg	0,02	16,12	0,32
1.68.4	1	Muncitor	h-om	2,37	80,24	190,17
1.68.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,00	0,00
1.68.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	0,00	0,00
1.68.7	50102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	0,00	0,00
1.68.8	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	0,00	0,00
1.68.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,00	0,00
1.69	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			90,07
						89,87
1.69.1	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,02	10,18	0,20
1.69.2	1	Muncitor	h-om	1,12	80,24	89,87
1.69.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,00	0,00
1.69.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,00	0,00
1.70	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregătit, monofaza (счетчик 220В, ZCG1 IOATt)	buc			27,28
						27,28
1.70.1	1010115	Şuruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.70.2	1	Muncitor	h-om	0,34	80,24	27,28
1.70.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,00	0,00
1.70.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,00	0,00
1.71	Articol	Шина нулевая 8/2	buc			12,72
						0,00
1.71.1	Material	Шина нулевая 8/2	buc	1,00	12,72	12,72
1.72	Articol	Зажим клеммный ЗНИ-4	buc			4,75
						0,00
1.72.1	Material	Зажим клеммный ЗНИ-4	buc	1,00	4,75	4,75
1.73	Articol	Ограничитель	buc			38,17
						0,00
1.73.1	Material	Ограничитель	buc	1,00	38,17	38,17
1.74	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, lăţime si adincime, (КМПН 2/2IP31)	buc			194,56
						190,17
1.74.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	30,54	3,05
1.74.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,10	10,18	1,02
1.74.3	1019852	Vopsea	kg	0,02	16,12	0,32
1.74.4	1	Muncitor	h-om	2,37	80,24	190,17
1.74.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,00	0,00
1.74.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	0,00	0,00
1.74.7	50102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	0,00	0,00
1.74.8	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	0,00	0,00
1.74.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,00	0,00
1.75	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			90,07
						89,87
1.75.1	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,02	10,18	0,20
1.75.2	1	Muncitor	h-om	1,12	80,24	89,87
1.75.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,00	0,00
1.75.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,00	0,00
1.76	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, lăţime si adincime, (КМПН 2/2IP31)	buc			194,56
						190,17
1.76.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	30,54	3,05
1.76.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,10	10,18	1,02
1.76.3	1019852	Vopsea	kg	0,02	16,12	0,32
1.76.4	1	Muncitor	h-om	2,37	80,24	190,17
1.76.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,00	0,00
1.76.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	0,00	0,00
1.76.7	50102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	0,00	0,00
1.76.8	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	0,00	0,00
1.76.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,00	0,00
1.77	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			90,07
						89,87
1.77.1	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,02	10,18	0,20

1.77.2	1	Muncitor	h-om	1,12	80,24	89,87
1.77.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00	0,00	0,00
1.77.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00	0,00	0,00
1.78	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lămpi luminescente montat separat pe pivoți, cantitate lămpi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный 12 Вт ДБ088-12-001 CDR 840IP54)	100 buc			16 525,04 7 061,18
1.78.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,00	0,00
1.78.2	5009113	Prezoane	buc	204,00	16,96	3 460,70
1.78.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	0,18	0,37
1.78.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	92,24	258,28
1.78.5	1	Muncitor	h-om	88,00	80,24	7 061,18
1.78.6	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	0,00	0,00
1.78.7	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	182,37	5 744,51
1.78.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	0,00	0,00
1.79	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lămpi luminescente montat separat pe pivoți, cantitate lămpi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, с микроволновым датчиком, 12 Вт ДБ088-12-031 CDRMW 840IP54)	100 buc			16 525,04 7 061,18
1.79.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,00	0,00
1.79.2	5009113	Prezoane	buc	204,00	16,96	3 460,70
1.79.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	0,18	0,37
1.79.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	92,24	258,28
1.79.5	1	Muncitor	h-om	88,00	80,24	7 061,18
1.79.6	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	0,00	0,00
1.79.7	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	182,37	5 744,51
1.79.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	0,00	0,00
1.80	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lămpi luminescente montat separat pe pivoți, cantitate lămpi, in corp de iluminat, 1 (То же, с блоком аварийного питания, ДБ088-12-041 CDR EM3 840 IP54)	100 buc			16 525,04 7 061,18
1.80.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,00	0,00
1.80.2	5009113	Prezoane	buc	204,00	16,96	3 460,70
1.80.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	0,18	0,37
1.80.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	92,24	258,28
1.80.5	1	Muncitor	h-om	88,00	80,24	7 061,18
1.80.6	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	0,00	0,00
1.80.7	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	182,37	5 744,51
1.80.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	0,00	0,00
1.81	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lămpi luminescente montat separat pe pivoți, cantitate lămpi, in corp de iluminat, 1 (То же, с блоком аварийного питания, с микроволновым датчиком ДБ088-12-061 CDREM3 MW 840 IP54)	100 buc			16 525,04 7 061,18
1.81.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,00	0,00
1.81.2	5009113	Prezoane	buc	204,00	16,96	3 460,70
1.81.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	0,18	0,37
1.81.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	92,24	258,28
1.81.5	1	Muncitor	h-om	88,00	80,24	7 061,18
1.81.6	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	0,00	0,00
1.81.7	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	182,37	5 744,51
1.81.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	0,00	0,00
1.82	08-03-594-1	Corp de ilutninat cu lămpi luminescente montat separat pe pivoți, cantitate lămpi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный антивандальный 10 Вт ДБ090-Ю- 001 RCD 840IP54)	100 buc			16 525,04 7 061,18
1.82.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,00	0,00
1.82.2	5009113	Prezoane	buc	204,00	16,96	3 460,70
1.82.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	0,18	0,37
1.82.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	92,24	258,28
1.82.5	1	Muncitor	h-om	88,00	80,24	7 061,18
1.82.6	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	0,00	0,00
1.82.7	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	182,37	5 744,51
1.82.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	0,00	0,00
1.83	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lămpi luminescente montat separat pe pivoți, cantitate lămpi, in corp de iluminat, 1 (То же, с микроволновым датчиком, ДБ090-10-031 RCD MW 840 IP54)	100 buc			16 525,04 7 061,18
1.83.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,00	0,00
1.83.2	5009113	Prezoane	buc	204,00	16,96	3 460,70
1.83.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	0,18	0,37
1.83.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	92,24	258,28
1.83.5	1	Muncitor	h-om	88,00	80,24	7 061,18
1.83.6	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	0,00	0,00

1.83.7	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	182,37	5 744,51
1.83.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	0,00	0,00
1.84	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lămpi luminescente montat separat pe pivoți, cantitate lămpi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, потолочный с опаловым рассеивателем, ДПО52-20-001 Optimus 840, IP20)	100 buc			16 525,04 7 061,18
1.84.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,00	0,00
1.84.2	5009113	Prezoane	buc	204,00	16,96	3 460,70
1.84.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	0,18	0,37
1.84.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	92,24	258,28
1.84.5	1	Muncitor	h-om	88,00	80,24	7 061,18
1.84.6	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	0,00	0,00
1.84.7	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	182,37	5 744,51
1.84.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	0,00	0,00
1.85	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lămpi luminescente montat separat pe pivoți, cantitate lămpi, in corp de iluminat, 1 (То же, с блоком аварийного питания, ДПО52-20-441 Optimus EM1 840, IP65)	100 buc			16 525,04 7 061,18
1.85.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,00	0,00
1.85.2	5009113	Prezoane	buc	204,00	16,96	3 460,70
1.85.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	0,18	0,37
1.85.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	92,24	258,28
1.85.5	1	Muncitor	h-om	88,00	80,24	7 061,18
1.85.6	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	0,00	0,00
1.85.7	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	182,37	5 744,51
1.85.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	0,00	0,00
1.86	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lămpi luminescente montat separat pe pivoți, cantitate lămpi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, потолочный с опаловым рассеивателем, ДПО46-19-801 Contur F 840, IP44)	100 buc			16 525,04 7 061,18
1.86.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,00	0,00
1.86.2	5009113	Prezoane	buc	204,00	16,96	3 460,70
1.86.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	0,18	0,37
1.86.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	92,24	258,28
1.86.5	1	Muncitor	h-om	88,00	80,24	7 061,18
1.86.6	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	0,00	0,00
1.86.7	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	182,37	5 744,51
1.86.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	0,00	0,00
1.87	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lămpi luminescente montat separat pe pivoți, cantitate lămpi, in corp de iluminat, 1 (светильник пылевлагозащищенный ДСП44-19-005)	100 buc			16 525,04 7 061,18
1.87.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,00	0,00
1.87.2	5009113	Prezoane	buc	204,00	16,96	3 460,70
1.87.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	0,18	0,37
1.87.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	92,24	258,28
1.87.5	1	Muncitor	h-om	88,00	80,24	7 061,18
1.87.6	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	0,00	0,00
1.87.7	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	182,37	5 744,51
1.87.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	0,00	0,00
1.88	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (указатель светодиодный аварийный 220В, 3Вт, ДПО 78-3-113 Neptun PT LED)	100 buc			8 152,55 7 879,64
1.88.1	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	4,08	63,62	259,55
1.88.2	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	0,00	0,00
1.88.3	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	63,62	13,36
1.88.4	1	Muncitor	h-om	98,20	80,24	7 879,64
1.88.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12	0,00	0,00
1.88.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	0,00	0,00
1.88.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	0,00	0,00
1.89	Articol	Светильник светодиодный 12 Вт ДБ088-12-001 CDR 840 IP54	buc			407,14 0,00
1.89.1	Material	Светильник светодиодный 12 Вт ДБ088-12-001 CDR 840 IP54	buc	1,00	407,14	407,14
1.90	Articol	Светильник светодиодный, с микроволновым датчиком, 12 Вт ДБ088-12-031 CDRMW 840 IP54	buc			407,14 0,00
1.90.1	Material	Светильник светодиодный, с микроволновым датчиком, 12 Вт ДБ088-12-031 CDRMW 840 IP54	buc	1,00	407,14	407,14
1.91	Articol	Светильник светодиодный, с блоком аварийного питания, ДБ088-12-041 CDR EM3 840IP54	buc			424,11 0,00
1.91.1	Material	Светильник светодиодный, с блоком аварийного питания, ДБ088-12-041 CDR EM3 840IP54	buc	1,00	424,11	424,11

1.92	Articol	Светильник светодиодный, с блоком аварийного питания, с микроволновым датчиком ДБО88- 12-061 CDR EM3 MW 840 IP54	buc			424,11
						0,00
1.92.1	Material	Светильник светодиодный, с блоком аварийного питания, с микроволновым датчиком ДБО88- 12-061 CDR EM3 MW 840 IP54	buc	1,00	424,11	424,11
1.93	Articol	Светильник светодиодный антивандальный 10 Вт ДБО90-10-001 RCD 840 IP54	buc			466,52
						0,00
1.93.1	Material	Светильник светодиодный антивандальный 10 Вт ДБО90-10-001 RCD 840 IP54	buc	1,00	466,52	466,52
1.94	Articol	Светильник светодиодный антивандальный 10 Вт, с микроволновым датчиком, ДБО90- 10-031 RCDMW 840IP54	buc			424,11
						0,00
1.94.1	Material	Светильник светодиодный антивандальный 10 Вт, с микроволновым датчиком, ДБО90- 10-031 RCDMW 840IP54	buc	1,00	424,11	424,11
1.95	Articol	Светильник светодиодный потолочный с опаловым рассеивателем, ДПО52-20-001Optimus 840, IP20	buc			407,14
						0,00
1.95.1	Material	Светильник светодиодный потолочный с опаловым рассеивателем, ДПО52-20-001Optimus 840, IP20	buc	1,00	407,14	407,14
1.96	Articol	Светильник светодиодный потолочный, с блоком аварийного питания, ДПО52-20-441 OptimusEMI 840,IP65	buc			407,14
						0,00
1.96.1	Material	Светильник светодиодный потолочный, с блоком аварийного питания, ДПО52-20-441 OptimusEMI 840,IP65	buc	1,00	407,14	407,14
1.97	Articol	Светильник светодиодный потолочный с опаловым рассеивателем, ДПО46-19-801 Contur F 840, IP44	buc			407,14
						0,00
1.97.1	Material	Светильник светодиодный потолочный с опаловым рассеивателем, ДПО46-19-801 Contur F 840, IP44	buc	1,00	407,14	407,14
1.98	Articol	Светильник пылевлагозащищенный ДСП44-19-005	buc			381,69
						0,00
1.98.1	Material	Светильник пылевлагозащищенный ДСП44-19-005	buc	1,00	381,69	381,69
1.99	Articol	Указатель светодиодный аварийный 220В, 3Вт, ДПО 78-3-113 Neptun PT LED	buc			350,00
						0,00
1.99.1	Material	Указатель светодиодный аварийный 220В, 3Вт, ДПО 78-3-113 Neptun PT LED	buc	1,00	350,00	350,00
1.100	08-02-148-1	Cablu p#na la 35 kV in țevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 mp#nala: 1 kg (BBГнr LSLTx сеч. 3x1.5 мм2)	100 m			1 065,50
						994,98
1.100.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.100.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.100.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	1 272,32	0,08
1.100.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	0,00	0,00
1.100.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,00	8,48	0,03
1.100.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	0,00	0,00
1.100.7	5220077	Aliaje de stanii-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,50	140,80	70,40
1.100.8	1	Muncitor	h-om	12,40	80,24	994,98
1.100.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	0,00	0,00
1.100.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	0,00	0,00
1.100.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	0,00	0,00
1.100.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	0,00	0,00
1.101	08-02-148-1	Cablu p#na la 35 kV in țevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 mp#nala: 1 kg (BBГнr LSLTx сеч. 3x2.5 мм2)	100 m			1 065,50
						994,98
1.101.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.101.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.101.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	1 272,32	0,08
1.101.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	0,00	0,00
1.101.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,00	8,48	0,03
1.101.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	0,00	0,00
1.101.7	5220077	Aliaje de stanii-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,50	140,80	70,40
1.101.8	1	Muncitor	h-om	12,40	80,24	994,98
1.101.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	0,00	0,00
1.101.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	0,00	0,00
1.101.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	0,00	0,00
1.101.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	0,00	0,00
1.102	08-02-148-1	Cablu p#na la 35 kV in țevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 mp#nala: 1 kg (BBГнr LSLTx сеч. 3x4 мм2)	100 m			1 065,50
						994,98
1.102.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.102.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.102.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	1 272,32	0,08
1.102.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	0,00	0,00
1.102.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,00	8,48	0,03
1.102.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	0,00	0,00
1.102.7	5220077	Aliaje de stanii-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,50	140,80	70,40

1.102.8	1	Muncitor	h-om	12,40	80,24	994,98
1.102.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	0,00	0,00
1.102.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	0,00	0,00
1.102.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	0,00	0,00
1.102.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	0,00	0,00
1.103	08-02-148-1	Cablu p#na la 35 kV in țevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 mpftia la: 1 kg (BBГнr LSLTx сеч. 4x1.5 мм2)	100 m			1 065,50 994,98
1.103.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.103.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.103.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	1 272,32	0,08
1.103.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	0,00	0,00
1.103.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,00	8,48	0,03
1.103.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	0,00	0,00
1.103.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,50	140,80	70,40
1.103.8	1	Muncitor	h-om	12,40	80,24	994,98
1.103.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	0,00	0,00
1.103.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	0,00	0,00
1.103.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	0,00	0,00
1.103.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	0,00	0,00
1.104	08-02-148-1	Cablu p#na la 35 kV in țevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m p#na la: 1 kg (BBГнr LSLTx сеч. 5x1.5 мм2)	100 m			1 065,50 994,98
1.104.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.104.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.104.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	1 272,32	0,08
1.104.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	0,00	0,00
1.104.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,00	8,48	0,03
1.104.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	0,00	0,00
1.104.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,50	140,80	70,40
1.104.8	1	Muncitor	h-om	12,40	80,24	994,98
1.104.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	0,00	0,00
1.104.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	0,00	0,00
1.104.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	0,00	0,00
1.104.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	0,00	0,00
1.105	08-02-148-1	Cablu p#na la 35 kV in țevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m p#na la: 1 kg (BBГнr LSLTx 4x6+1x4 мм2)	100 m			1 065,50 994,98
1.105.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.105.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.105.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	1 272,32	0,08
1.105.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	0,00	0,00
1.105.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,00	8,48	0,03
1.105.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	0,00	0,00
1.105.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,50	140,80	70,40
1.105.8	1	Muncitor	h-om	12,40	80,24	994,98
1.105.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	0,00	0,00
1.105.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	0,00	0,00
1.105.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	0,00	0,00
1.105.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	0,00	0,00
1.106	08-02-148-1	Cablu p#na la 35 kV in țevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m p#na la: 1 kg (BBГнr LSLTx 4x10+1x6 мм2)	100 m			1 065,50 994,98
1.106.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.106.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.106.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	1 272,32	0,08
1.106.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	0,00	0,00
1.106.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,00	8,48	0,03
1.106.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	0,00	0,00
1.106.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,50	140,80	70,40
1.106.8	1	Muncitor	h-om	12,40	80,24	994,98
1.106.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	0,00	0,00
1.106.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	0,00	0,00
1.106.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	0,00	0,00
1.106.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	0,00	0,00
1.107	08-02-148-1	Cablu p#na la 35 kV in țevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 mp#na la: 1 kg (BBГнr LSLTx 4x16+1x10 мм2)	100 m			1 065,50 994,98
1.107.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.107.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	0,00	0,00

1.107.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	1 272,32	0,08
1.107.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	0,00	0,00
1.107.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,00	8,48	0,03
1.107.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	0,00	0,00
1.107.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,50	140,80	70,40
1.107.8	1	Muncitor	h-om	12,40	80,24	994,98
1.107.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	0,00	0,00
1.107.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	0,00	0,00
1.107.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	0,00	0,00
1.107.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	0,00	0,00
1.108	08-02-148-1	Cablu p#na la 35 kV in țevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 mp#nala: 1 kg (BBГнr LSLTx 4x25+1x16 мм2)	100 m			1 065,50 994,98
1.108.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.108.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.108.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	1 272,32	0,08
1.108.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	0,00	0,00
1.108.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,00	8,48	0,03
1.108.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	0,00	0,00
1.108.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,50	140,80	70,40
1.108.8	1	Muncitor	h-om	12,40	80,24	994,98
1.108.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	0,00	0,00
1.108.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	0,00	0,00
1.108.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	0,00	0,00
1.108.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	0,00	0,00
1.109	08-02-148-1	Cablu p#na la 35 kV in țevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m p#na la: 1 kg (BBГнr FRLSLTx сеч. 3x1.5 мм2)	100 m			1 065,50 994,98
1.109.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.109.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.109.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	1 272,32	0,08
1.109.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	0,00	0,00
1.109.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,00	8,48	0,03
1.109.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	0,00	0,00
1.109.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,50	140,80	70,40
1.109.8	1	Muncitor	h-om	12,40	80,24	994,98
1.109.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	0,00	0,00
1.109.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	0,00	0,00
1.109.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	0,00	0,00
1.109.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	0,00	0,00
1.110	Articol	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнr LSLTx сеч. 3x1.5 мм2	m			12,04 0,00
1.110.1	Material	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнr LSLTx сеч. 3x1.5 мм2	m	1,00	12,04	12,04
1.111	Articol	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнr LSLTx сеч. 3x2.5 мм2	m			17,13 0,00
1.111.1	Material	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнr LSLTx сеч. 3x2.5 мм2	m	1,00	17,13	17,13
1.112	Articol	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнr LSLTx сеч. 3x4 мм2	m			38,17 0,00
1.112.1	Material	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнr LSLTx сеч. 3x4 мм2	m	1,00	38,17	38,17
1.113	Articol	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнr LSLTx сеч. 4x1.5 мм2	m			15,27 0,00
1.113.1	Material	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнr LSLTx сеч. 4x1.5 мм2	m	1,00	15,27	15,27
1.114	Articol	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнr LSLTx сеч. 5x1.5 мм2	m			17,81 0,00
1.114.1	Material	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнr LSLTx сеч. 5x1.5 мм2	m	1,00	17,81	17,81
1.115	Articol	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнr LSLTx сеч. 4x6+1x4 мм2	m			23,75 0,00
1.115.1	Material	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнr LSLTx сеч. 4x6+1x4 мм2	m	1,00	23,75	23,75
1.116	Articol	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнr LSLTx сеч. 4x10+1x6 мм2	m			16,12 0,00
1.116.1	Material	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнr LSLTx сеч. 4x10+1x6 мм2	m	1,00	16,12	16,12
1.117	Articol	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнr LSLTx сеч. 4x16+1x10 мм2	m			40,71 0,00
1.117.1	Material	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнr LSLTx сеч. 4x16+1x10 мм2	m	1,00	40,71	40,71
1.118	Articol	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнr LSLTx сеч. 4x25+1x16 мм2	m			50,04 0,00
1.118.1	Material	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнr LSLTx сеч. 4x25+1x16 мм2	m	1,00	50,04	50,04

1.119	Articol	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг FRLSLTx сеч. 3x1.5 мм2	m			11,45
						0,00
1.119.1	Material	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг FRLSLTx сеч. 3x1.5 мм2	m	1,00	11,45	11,45
1.120	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in țevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor următor monofir sau multfir in impletire comuna, secțiune sumara pinala 6mm2 ПВ 1-0,66 сеч. 1x6 мм2	100 m			288,83
						183,75
1.120.1	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	0,00	0,00
1.120.2	1019852	Vopsea	kg	0,02	16,12	0,32
1.120.3	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	81,99	25,42
1.120.4	050090611	Fisa de izolație	buc	12,20	5,65	68,99
1.120.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	8,48	0,17
1.120.6	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	63,62	10,18
1.120.7	1	Muncitor	h-om	2,29	80,24	183,75
1.120.8	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,00	0,00
1.120.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,00	0,00
1.121	08-02-412-9	Intioducerea conductorilor in țevi si furtunuri metalice pozate: fiecare . conductor următor monofir sau multfir in impletire comuna, secțiune sumara p#na la 35 mm2 ПВ1 сеч. 1x10 мм2	100 m			288,83
						183,75
1.121.1	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	0,00	0,00
1.121.2	1019852	Vopsea	kg	0,02	16,12	0,32
1.121.3	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	81,99	25,42
1.121.4	050090611	Fisa de izolație	buc	12,20	5,65	68,99
1.121.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,02	8,48	0,17
1.121.6	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	63,62	10,18
1.121.7	1	Muncitor	h-om	2,29	80,24	183,75
1.121.8	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,00	0,00
1.121.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,00	0,00
1.122	Articol	Провод с ПВХ изоляцией ПВ 1-0,66 сеч. 1x6 мм2	m			9,33
						0,00
1.122.1	Material	Провод с ПВХ изоляцией ПВ 1-0,66 сеч. 1x6 мм2	m	1,00	9,33	9,33
1.123	Articol	Провод с ПВХ изоляцией ПВ 1-0,66 сеч. 1x10 мм2	m			10,18
						0,00
1.123.1	Material	Провод с ПВХ изоляцией ПВ 1-0,66 сеч. 1x10 мм2	m	1,00	10,18	10,18
1.124	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm (сталь круглая Д=20мм)	100 m			2 245,73
						1 524,57
1.124.1	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,09	7 611,84	700,29
1.124.2	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	1 272,32	2,54
1.124.3	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,60	30,54	18,32
1.124.4	1	Muncitor	h-om	19,00	80,24	1 524,57
1.124.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	0,00	0,00
1.124.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,13	0,00	0,00
1.124.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	0,00	0,00
1.125	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund,diametru 20 mm (сталь круглая 20мм)	10 buc			1 308,12
						665,20
1.125.1	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,08	7 611,84	616,56
1.125.2	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	1 272,32	2,54
1.125.3	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,78	30,54	23,82
1.125.4	1	Muncitor	h-om	8,29	80,24	665,20
1.125.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	0,00	0,00
1.125.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	0,00	0,00
1.125.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	0,00	0,00
1.126	08-02-410-2	Țeava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 16 mm ПВХ гофрированная труба	100 m			1 902,98
						1 532,60
1.126.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.126.2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	12,20	5,09	62,09
1.126.3	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20	0,37	4,48
1.126.4	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,40	24,60	9,84
1.126.5	4029050	Mortar de ciment	m3	0,02	785,44	16,49
1.126.6	5009030	Flanșe	10 buc	1,00	55,13	55,13
1.126.7	050090611	Fisa de izolație	buc	32,00	5,65	180,95
1.126.8	5009090	Profil de montaj	buc	0,50	70,68	35,34
1.126.9	05309001	Țevi de polietilenă	m	0,30	20,15	6,04
1.126.10	1	Muncitor	h-om	19,10	80,24	1 532,60
1.126.11	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut	0,14	0,00	0,00

		conductelor principale), 10 t				
1.126.12	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,04	0,00	0,00
1.126.13	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	0,00	0,00
1.127	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm ПВХ гофрированная труба	100 m			1 902,98 1 532,60
1.127.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.127.2	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	12,20	5,09	62,09
1.127.3	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20	0,37	4,48
1.127.4	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,40	24,60	9,84
1.127.5	4029050	Mortar de ciment	m3	0,02	785,44	16,49
1.127.6	5009030	Flanşe	10 buc	1,00	55,13	55,13
1.127.7	050090611	Fisa de izolaţie	buc	32,00	5,65	180,95
1.127.8	5009090	Profil de montaj	buc	0,50	70,68	35,34
1.127.9	05309001	Tevi de polietilenă	m	0,30	20,15	6,04
1.127.10	1	Muncitor	h-om	19,10	80,24	1 532,60
1.127.11	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	0,00	0,00
1.127.12	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,04	0,00	0,00
1.127.13	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	0,00	0,00
1.128	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm ПВХ гофрированная труба	100 m			1 902,98 1 532,60
1.128.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.128.2	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	12,20	5,09	62,09
1.128.3	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20	0,37	4,48
1.128.4	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,40	24,60	9,84
1.128.5	4029050	Mortar de ciment	m3	0,02	785,44	16,49
1.128.6	5009030	Flanşe	10 buc	1,00	55,13	55,13
1.128.7	050090611	Fisa de izolaţie	buc	32,00	5,65	180,95
1.128.8	5009090	Profil de montaj	buc	0,50	70,68	35,34
1.128.9	05309001	Tevi de polietilenă	m	0,30	20,15	6,04
1.128.10	1	Muncitor	h-om	19,10	80,24	1 532,60
1.128.11	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	0,00	0,00
1.128.12	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,04	0,00	0,00
1.128.13	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	0,00	0,00
1.129	Articol	Коробка уравнивания потенциалов Э1025	buc			55,13 0,00
1.129.1	Material	Коробка уравнивания потенциалов Э1025	buc	1,00	55,13	55,13
1.130	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, lăţime si adincime, min, p#na la (ГЗШ, ШЗ-3-54-УХЛЗ/ГЗШ-8/ шкаф 420x340x200,480A)	buc			194,56 190,17
1.130.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	30,54	3,05
1.130.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,10	10,18	1,02
1.130.3	1019852	Vopsea	kg	0,02	16,12	0,32
1.130.4	1	Muncitor	h-om	2,37	80,24	190,17
1.130.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,00	0,00
1.130.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	0,00	0,00
1.130.7	50102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	0,00	0,00
1.130.8	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	0,00	0,00
1.130.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,00	0,00
1.131	Articol	Хомутный держатель CFF	buc			9,33 0,00
1.131.1	Material	Хомутный держатель CFF	buc	1,00	9,33	9,33
1.132	Articol	Коробка ответвительная для труб	buc			21,21 0,00
1.132.1	Material	Коробка ответвительная для труб	buc	1,00	21,21	21,21
1.133	Articol	Коробка распаянная для скрытой проводки	buc			38,17 0,00
1.133.1	Material	Коробка распаянная для скрытой проводки	buc	1,00	38,17	38,17
1.134	Articol	Коробка для установки выключателей и розеток	buc			4,24 0,00
1.134.1	Material	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	1,00	4,24	4,24
1.135	10-06-034-14	Lucrări diverse: Protecţia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereţi din lemn sau cărămidă (мини канал из самозатухающего ПВХ)	m			117,18 20,86
1.135.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00	2 977,22	3,13
1.135.2	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00	0,00	0,00
1.135.3	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00	38 873,49	1,94
1.135.4	01011825	Ulei de in natural	kg	0,02	31,38	0,53

1.135.5	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,03	18,66	19,22
1.135.6	1019787	Chit de etansare	kg	0,03	6,79	0,20
1.135.7	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,00	12,02	0,04
1.135.8	5009730	Jgheab metalic	buc	1,00	71,25	71,25
1.135.9	1	Muncitor	h-om	0,26	80,24	20,86
1.135.10	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	0,06	0,00	0,00
1.136	Articol	Мини канал из самозатухающего ПВХ	m			10,18
						0,00
1.136.1	Material	Мини канал из самозатухающего ПВХ	m	1,00	10,18	10,18
1.137	Articol	Коробка соединительная мини канала ТМК-AD70	buc			46,65
						0,00
1.137.1	Material	Коробка соединительная мини канала ТМК-AD70	buc	1,00	46,65	46,65
1.138	10-06-034-14	Lucrări diverse: Protecția cablului cu jgheaburi plastice, pe pereți din lemn sau cărămidă (короб огнеупорный с крышкой 100x100x3)	m			40,86
						20,86
1.138.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,00	0,00
1.138.2	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00	0,00	0,00
1.138.3	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.138.4	01011825	Ulei de in natural	kg	0,02	31,38	0,53
1.138.5	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,03	18,66	19,22
1.138.6	1019787	Chit de etansare	kg	0,03	6,79	0,20
1.138.7	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,00	12,02	0,04
1.138.8	5009730	Jgheab metalic	buc	1,00	0,00	0,00
1.138.9	1	Muncitor	h-om	0,26	80,24	20,86
1.138.10	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	0,06	0,00	0,00
1.139	Articol	Короб огнеупорный, с крышкой, 100x100x3 мм, СКО-100x100	m			21,21
						0,00
1.139.1	Material	Короб огнеупорный, с крышкой, 100x100x3 мм, СКО-100x100	m	1,00	21,21	21,21
1.140	08-01-087-3	Construcții metalice sub utilaj (метизы)	t			6 026,17
						4 990,97
1.140.1	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,18	3 011,15	542,01
1.140.2	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,20	30,54	128,25
1.140.3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	27,00	10,18	274,82
1.140.4	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,80	63,62	50,89
1.140.5	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00	0,00	0,00
1.140.6	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,15	261,53	39,23
1.140.7	1	Muncitor	h-om	62,20	80,24	4 990,97
1.140.8	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,74	0,00	0,00
1.140.9	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,10	0,00	0,00
1.140.10	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,74	0,00	0,00
1.141	08-03-591-2	Interruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (одноклавишный IP20)	100 buc			3 160,53
						2 583,75
1.141.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,00	0,00
1.141.2	050090611	Fisa de izolare	buc	102,00	5,65	576,78
1.141.3	1	Muncitor	h-om	32,20	80,24	2 583,75
1.141.4	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,00	0,00
1.141.5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,00	0,00
1.142	08-03-591-5	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (IP20 двухклавишный)	100 buc			3 208,68
						2 631,90
1.142.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,00	0,00
1.142.2	050090611	Fisa de izolare	buc	102,00	5,65	576,78
1.142.3	1	Muncitor	h-om	32,80	80,24	2 631,90
1.142.4	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,00	0,00
1.142.5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,00	0,00
1.143	08-03-591-1	Interruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель одноклавишный IP44)	100 buc			3 263,24
						3 169,51
1.143.1	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.143.2	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.143.3	01019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	63,62	64,89
1.143.4	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	21,21	21,84
1.143.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	63,62	7,00
1.143.6	1	Muncitor	h-om	39,50	80,24	3 169,51
1.143.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	0,00	0,00

1.143.8	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	0,00	0,00
1.143.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	0,00	0,00
1.144	08-03-591-4	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель двухклавишный IP44)	100 buc			3 609,30
						3 522,57
1.144.1	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.144.2	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.144.3	01019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	63,62	64,89
1.144.4	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	21,21	21,84
1.144.5	1	Muncitor	h-om	43,90	80,24	3 522,57
1.144.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,00	0,00
1.144.7	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	0,00	0,00
1.144.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,00	0,00
1.145	08-03-591-8	Priza de faza tip neingropat, la instalatie deschisa (розетка штепсельная 220В, 10А, IP44)	100 buc			3 560,13
						3 466,40
1.145.1	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.145.2	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.145.3	01019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	63,62	64,89
1.145.4	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	21,21	21,84
1.145.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	63,62	7,00
1.145.6	1	Muncitor	h-om	43,20	80,24	3 466,40
1.145.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,00	0,00
1.145.8	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	0,00	0,00
1.145.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,00	0,00
1.146	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (розеточный блок трехместный для открытой проводки 220В, 10А, IP44)	100 buc			3 560,13
						3 466,40
1.146.1	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.146.2	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	0,00	0,00
1.146.3	01019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	63,62	64,89
1.146.4	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	21,21	21,84
1.146.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	63,62	7,00
1.146.6	1	Muncitor	h-om	43,20	80,24	3 466,40
1.146.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,00	0,00
1.146.8	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	0,00	0,00
1.146.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,00	0,00
1.147	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 220В 1н=10АIP20)	100 buc			3 675,94
						3 057,17
1.147.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,00	0,00
1.147.2	01011977	Suruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,50	10,18	15,27
1.147.3	050090611	Fisa de izolație	buc	102,00	5,65	576,78
1.147.4	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	63,62	26,72
1.147.5	1	Muncitor	h-om	38,10	80,24	3 057,17
1.147.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,00	0,00
1.147.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,00	0,00
1.148	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розеточный блок трехместный для скрытой проводки 220В 1н=10АIP20)	100 buc			3 675,94
						3 057,17
1.148.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,00	0,00
1.148.2	01011977	Suruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,50	10,18	15,27
1.148.3	050090611	Fisa de izolație	buc	102,00	5,65	576,78
1.148.4	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	63,62	26,72
1.148.5	1	Muncitor	h-om	38,10	80,24	3 057,17
1.148.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,00	0,00
1.148.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,00	0,00
		TOTAL 2.Lucrari de montare				416 873,49
		3.Utilaj				
1.149	Articol	Щит с монтажной панелью ЩМП-6- 0, IP54	buc			3 816,95
						0,00
1.149.1	Material	Щит с монтажной панелью ЩМП-6- 0, IP54	buc	1,00	3 816,95	3 816,95
1.150	Articol	Переключатель нагрузки 380В, 400А, SIRCOVER-3-400	buc			1 781,24
						0,00
1.150.1	Material	Переключатель нагрузки 380В, 400А, SIRCOVER-3-400	buc	1,00	1 781,24	1 781,24
1.151	Articol	Выключатель нагрузки ВН32-1Р/25	buc			56,83

						0,00
1.151.1	Material	Выключатель нагрузки ВН32-1P/25	buc	1,00	56,83	56,83
1.152	Articol	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-100/3/C80	buc			303,66
						0,00
1.152.1	Material	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-100/3/C80	buc	1,00	303,66	303,66
1.153	Articol	Выключатель автоматический ВА88- 32-125-100	buc			1 060,26
						0,00
1.153.1	Material	Выключатель автоматический ВА88- 32-125-100	buc	1,00	1 060,26	1 060,26
1.154	Articol	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29M/1/C2	buc			52,59
						0,00
1.154.1	Material	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29M/1/C2	buc	1,00	52,59	52,59
1.155	Articol	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29M/1/B5	buc			27,99
						0,00
1.155.1	Material	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29M/1/B5	buc	1,00	27,99	27,99
1.156	Articol	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29M/1/B8	buc			29,69
						0,00
1.156.1	Material	ВА47-29M/1/B8	buc	1,00	29,69	29,69
1.157	Articol	Автомат дифференцированный двухполюсный АД 12/2/16/30	buc			229,02
						0,00
1.157.1	Material	Автомат дифференцированный двухполюсный АД 12/2/16/30	buc	1,00	229,02	229,02
1.158	Articol	Счетчик ZMG405CR, 1H=5A,U=380B	buc			9 754,42
						0,00
1.158.1	Material	Счетчик ZMG405CR, 1H=5A,U=380B	buc	1,00	9 754,42	9 754,42
1.159	Articol	Счетчик активной электроэнергии, 220В, ZCG110ATt	buc			410,53
						0,00
1.159.1	Material	Счетчик активной электроэнергии, 220В, ZCG110ATt	buc	1,00	410,53	410,53
1.160	Articol	Трансформатор тока ТОП-0,66- 400/5-0,5S	buc			508,93
						0,00
1.160.1	Material	Трансформатор тока ТОП-0,66- 400/5-0,5S	buc	1,00	508,93	508,93
1.161	Articol	Источник бесперебойного питания со встроенным аккумулятором 220В #MP-1025AP-1025BA/615 Вт	buc			1 781,24
						0,00
1.161.1	Material	Источник бесперебойного питания со встроенным аккумулятором 220В	buc	1,00	1 781,24	1 781,24
1.162	Articol	Щит с монтажной панелью ЩМП- 6.6.2-0 36,1P31	buc			1 102,67
						0,00
1.162.1	Material	Щит с монтажной панелью ЩМП- 6.6.2-0 36,1P31	buc	1,00	1 102,67	1 102,67
1.163	Articol	Выключатель нагрузки ВН32-3P/63	buc			85,67
						0,00
1.163.1	Material	Выключатель нагрузки ВН32-3P/63	buc	1,00	85,67	85,67
1.164	Articol	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29M/1/C32	buc			28,84
						0,00
1.164.1	Material	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29M/1/C32	buc	1,00	28,84	28,84
1.165	Articol	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29M/1/C50	buc			29,69
						0,00
1.165.1	Material	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29M/1/C50	buc	1,00	29,69	29,69
1.166	Articol	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29M/1/B8	buc			28,84
						0,00
1.166.1	Material	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29M/1/B8	buc	1,00	28,84	28,84
1.167	Articol	Автомат дифференцированный двухполюсный АД 12/2/25/100	buc			271,43
						0,00
1.167.1	Material	Автомат дифференцированный двухполюсный АД 12/2/25/100	buc	1,00	271,43	271,43
1.168	Articol	Счетчик активной энергии ZMR110CRefRS, 380В	buc			1 357,14
						0,00
1.168.1	Material	Счетчик активной энергии ZMR110CRefRS, 380В	buc	1,00	1 357,14	1 357,14
1.169	Articol	Щит с монтажной панелью ЩМП-16.6.4-0 36, #P31	buc			1 102,67
						0,00
1.169.1	Material	Щит с монтажной панелью ЩМП-16.6.4-0 36, #P31	buc	1,00	1 102,67	1 102,67
1.170	Articol	Выключатель нагрузки ВН32-3P/63	buc			85,67
						0,00
1.170.1	Material	Выключатель нагрузки ВН32-3P/63	buc	1,00	85,67	85,67
1.171	Articol	Выключатель нагрузки ВН32-1P/25	buc			56,83
						0,00
1.171.1	Material	Выключатель нагрузки ВН32-1P/25	buc	1,00	56,83	56,83
1.172	Articol	Выключатель нагрузки ВН32-1P/40	buc			27,14
						0,00
1.172.1	Material	Выключатель нагрузки ВН32-1P/40	buc	1,00	27,14	27,14
1.173	Articol	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29M/1/B8	buc			28,84

						0,00
1.173.1	Material	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29М/1/В8	buc	1,00	28,84	28,84
1.174	Articol	Автомат дифференцированный двухполюсный АД 12/2/25/100	buc			271,43
						0,00
1.174.1	Material	Автомат дифференцированный двухполюсный АД 12/2/25/100	buc	1,00	271,43	271,43
1.175	Articol	Автомат дифференцированный двухполюсный АД 12/2/40/100	buc			262,95
						0,00
1.175.1	Material	Автомат дифференцированный двухполюсный АД 12/2/40/100	buc	1,00	262,95	262,95
1.176	Articol	Счетчик активной электроэнергии, 220В, ZCG110ATt	buc			410,53
						0,00
1.176.1	Material	Счетчик активной электроэнергии, 220В, ZCG110ATt	buc	1,00	410,53	410,53
1.177	Articol	Щит с монтажной панелью ЩМП-16.6.4-0 36, IP31	buc			1 102,67
						0,00
1.177.1	Material	Щит с монтажной панелью ЩМП-16.6.4-0 36, IP31	buc	1,00	1 102,67	1 102,67
1.178	Articol	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/63	buc			85,67
						0,00
1.178.1	Material	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/63	buc	1,00	85,67	85,67
1.179	Articol	Выключатель нагрузки ВН32-1Р/25	buc			56,83
						0,00
1.179.1	Material	Выключатель нагрузки ВН32-1Р/25	buc	1,00	56,83	56,83
1.180	Articol	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29М/1/В8	buc			28,84
						0,00
1.180.1	Material	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29М/1/В8	buc	1,00	28,84	28,84
1.181	Articol	Автомат дифференцированный двухполюсный АД 12/2/25/100	buc			271,43
						0,00
1.181.1	Material	Автомат дифференцированный двухполюсный АД 12/2/25/100	buc	1,00	271,43	271,43
1.182	Articol	Счетчик активной электроэнергии, 220В, ZCG110ATt	buc			410,53
						0,00
1.182.1	Material	Счетчик активной электроэнергии, 220В, ZCG110ATt	buc	1,00	410,53	410,53
1.183	Articol	Щит с монтажной панелью ЩМП-6- 0 36, IP31	buc			4 071,41
						0,00
1.183.1	Material	Щит с монтажной панелью ЩМП-6- 0 36, IP31	buc	1,00	4 071,41	4 071,41
1.184	Articol	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc			79,73
						0,00
1.184.1	Material	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,00	79,73	79,73
1.185	Articol	Выключатель нагрузки ВН32-1Р/25	buc			56,83
						0,00
1.185.1	Material	Выключатель нагрузки ВН32-1Р/25	buc	1,00	56,83	56,83
1.186	Articol	Автомат дифференцированный двухполюсный АД 12/2/25/100	buc			271,43
						0,00
1.186.1	Material	Автомат дифференцированный двухполюсный АД 12/2/25/100	buc	1,00	271,43	271,43
1.187	Articol	Счетчик активной электроэнергии, 220В, ZCG110ATt	buc			410,53
						0,00
1.187.1	Material	Счетчик активной электроэнергии, 220В, ZCG110ATt	buc	1,00	410,53	410,53
1.188	Articol	Бокс навесной КМПн 2/2IP31	buc			35,62
						0,00
1.188.1	Material	Бокс навесной КМПн 2/2IP31	buc	1,00	35,62	35,62
1.189	Articol	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29М/1/В2	buc			52,59
						0,00
1.189.1	Material	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29М/1/В2	buc	1,00	52,59	52,59
1.190	Articol	Автомат дифференцированный двухполюсный АД 12/2/25/30	buc			237,50
						0,00
1.190.1	Material	Автомат дифференцированный двухполюсный АД 12/2/25/30	buc	1,00	237,50	237,50
1.191	Articol	Главная заземляющая шина ШЗ-3- 54-УХЛ3/ГЗШ-8/ шкаф 420x340x200, 480А	buc			1 229,91
						0,00
1.191.1	Material	Главная заземляющая шина ШЗ-3- 54-УХЛ3/ГЗШ-8/ шкаф 420x340x200, 480А	buc	1,00	1 229,91	1 229,91
1.192	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de recepție si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 8 raze (прибор приемно-контрольный Варта-1/832)	buc			1 934,34
						1 925,78
1.192.1	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,01	27,14	0,15
1.192.2	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40	18,66	7,46
1.192.3	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПТОС40"	kg	0,06	16,96	0,95
1.192.4	1	Muncitor	h-om	24,00	80,24	1 925,78
1.192.5	330206	Burghieri electrice	h-ut	0,16	0,00	0,00
1.193	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 8 raze (блок входных шлейфов БВШ)	buc			1 934,34
						1 925,78

1.193.1	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,01	27,14	0,15
1.193.2	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40	18,66	7,46
1.193.3	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,06	16,96	0,95
1.193.4	1	Muncitor	h-om	24,00	80,24	1 925,78
1.193.5	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16	0,00	0,00
1.194	Articol	Коммуникатор ТК-2/GSM-01	buc			186,61
						0,00
1.194.1	Material	Коммуникатор ТК-2/GSM-01	buc	1,00	186,61	186,61
1.195	10-08-002-03	Avertizoare "П" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (извещатель пожарный тепловой ИПК 9)	buc			166,22
						160,48
1.195.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00	2 977,22	0,06
1.195.2	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,00	27,14	0,01
1.195.3	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,30	18,66	5,60
1.195.4	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,00	16,96	0,07
1.195.5	1	Muncitor	h-om	2,00	80,24	160,48
1.195.6	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,19	0,00	0,00
1.196	10-08-002-03	Avertizoare "П" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (извещатель пожарный дымовой ИПК 8)	buc			166,22
						160,48
1.196.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00	2 977,22	0,06
1.196.2	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,00	27,14	0,01
1.196.3	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,30	18,66	5,60
1.196.4	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,00	16,96	0,07
1.196.5	1	Muncitor	h-om	2,00	80,24	160,48
1.196.6	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,19	0,00	0,00
1.197	10-08-002-03	Avertizoare "П" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (извещатель пожарный ручной ИПР 1)	buc			166,22
						160,48
1.197.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00	2 977,22	0,06
1.197.2	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,00	27,14	0,01
1.197.3	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,30	18,66	5,60
1.197.4	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,00	16,96	0,07
1.197.5	1	Muncitor	h-om	2,00	80,24	160,48
1.197.6	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,19	0,00	0,00
1.198	10-08-002-01	Aparat de semnalizare de capacitate sirena 12в, SA-913F	buc			82,18
						80,24
1.198.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00	2 977,22	0,03
1.198.2	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,01	0,00	0,00
1.198.3	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,00	27,14	0,01
1.198.4	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,10	18,66	1,87
1.198.5	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,00	16,96	0,03
1.198.6	1	Muncitor	h-om	1,00	80,24	80,24
1.198.7	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,06	0,00	0,00
1.199	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (КПСЭнг-FRLS 2x2x0,2 мм2)	100 m			3 787,34
						2 976,93
1.199.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00	2 977,22	1,64
1.199.2	1011482	Suruburi, cap semitund 5x70 mm	t	0,00	38 873,49	54,03
1.199.3	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,90	18,66	688,58
1.199.4	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,12	21,21	66,16
1.199.5	1	Muncitor	h-om	37,10	80,24	2 976,93
1.199.6	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,53	0,00	0,00
1.200	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (BBHr-FRLS2x1,5 мм2)	100 m			3 787,34
						2 976,93
1.200.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00	2 977,22	1,64
1.200.2	1011482	Suruburi, cap semitund 5x70 mm	t	0,00	38 873,49	54,03
1.200.3	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,90	18,66	688,58
1.200.4	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,12	21,21	66,16
1.200.5	1	Muncitor	h-om	37,10	80,24	2 976,93
1.200.6	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,53	0,00	0,00
1.201	Articol	Кабель КПСЭнг-FRLS 2x2x0,2 мм2	m			15,18
						0,00
1.201.1	Material	Кабель КПСЭнг-FRLS 2x2x0,2 мм2	buc	1,00	15,18	15,18
1.202	Articol	Кабель ВВГнг-FRLS 2x1,5 мм2	m			8,74
						0,00
1.202.1	Material	Кабель ВВГнг-FRLS 2x1,5 мм2	buc	1,00	8,74	8,74

1.203	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (короб ПВХ 15x10, L=2м)	m			16,77
						9,10
1.203.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00	250,00	0,26
1.203.2	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00	0,00	0,00
1.203.3	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00	12 000,00	0,60
1.203.4	01011825	Ulei de in natural	kg	0,02	31,38	0,53
1.203.5	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,03	1,00	1,03
1.203.6	1019787	Chit de etansare	kg	0,03	6,79	0,20
1.203.7	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,00	12,02	0,04
1.203.8	5009730	Jgheab metalic	buc	1,00	5,00	5,00
1.203.9	1	Muncitor	h-om	0,26	35,00	9,10
1.203.10	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,06	0,00	0,00
1.204	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (лоток металлический глухой 100x50 мм, L=3м)	m			117,18
						20,86
1.204.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00	2 977,22	3,13
1.204.2	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00	0,00	0,00
1.204.3	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00	38 873,49	1,94
1.204.4	01011825	Ulei de in natural	kg	0,02	31,38	0,53
1.204.5	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,03	18,66	19,22
1.204.6	1019787	Chit de etansare	kg	0,03	6,79	0,20
1.204.7	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,00	12,02	0,04
1.204.8	5009730	Jgheab metalic	buc	1,00	71,25	71,25
1.204.9	1	Muncitor	h-om	0,26	80,24	20,86
1.204.10	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,06	0,00	0,00
1.205	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj(метизы)	t			6 026,17
						4 990,97
1.205.1	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,18	3 011,15	542,01
1.205.2	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,20	30,54	128,25
1.205.3	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	27,00	10,18	274,82
1.205.4	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,80	63,62	50,89
1.205.5	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00	0,00	0,00
1.205.6	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,15	261,53	39,23
1.205.7	1	Muncitor	h-om	62,20	80,24	4 990,97
1.205.8	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,74	0,00	0,00
1.205.9	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,10	0,00	0,00
1.205.10	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,74	0,00	0,00
1.206	Articol	Резистор ограничительный 2,4 кОм	buc			8,48
						0,00
1.206.1	Material	Резистор ограничительный 2,4 кОм	buc	1,00	8,48	8,48
1.207	Articol	Резистор оконечный 3,4 кОм	buc			16,96
						0,00
1.207.1	Material	Резистор оконечный 3,4 кОм	buc	1,00	16,96	16,96
		TOTAL 3.Utilaj				259 881,34

Devizul: Antiincendiu

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Manopera				
2.1	1	Muncitor	h-o m			80,24
						80,24
2.2	1	Muncitor	h-o m			80,24
						80,24
		TOTAL Manopera				133 743,79
		Materiale de constructii				
2.3	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t			0,00
						0,00
2.4	1010388	Vopsele de ulei, culoare de pamint "MA-0115": mumie, miniu de fier	t			0,00
						0,00
2.5	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t			3 550,00
						0,00

2.6	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t			5 520,00
						0,00
2.7	01011825	Ulei de in natural	kg			37,00
						0,00
2.8	01011924	Electrozi Э 42A,d. 4 mm	kg			36,00
						0,00
2.9	01011963	Colofoniu de pin	kg			32,00
						0,00
2.10	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg			12,00
						0,00
2.11	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc			1,00
						0,00
2.12	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc			75,00
						0,00
2.13	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc			0,00
						0,00
2.14	Material	Извещатель пожарный дымовой ИПК 8	buc			180,00
						0,00
2.15	Material	Извещатель пожарный тепловой ИПК 9	buc			190,00
						0,00
2.16	Material	Извещатель пожарный ручной ИПР 1	buc			135,00
						0,00
2.17	Material	Сирена SA-913F	buc			160,00
						0,00
2.18	Material	Прибор приемно-контрольный Варта 1/832	buc			9 100,00
						0,00
2.19	Material	Кабель КПСЭнг-FRLS 2x2x0,2 мм2	m			10,20
						0,00
2.20	Material	Кабель ВВГнг-FRLS 2x1,5 мм2	m			9,30
						0,00
2.21	Material	Блок входных шлейфов БВШ	buc			960,00
						0,00
2.22	Material	Коммуникатор ТК-2/GSM-01	buc			2 800,00
						0,00
2.23	Material	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t			20 000,00
						0,00
2.24	Material	Лоток металлический глухой 100x50 мм, L=3 м	m			150,00
						0,00
2.25	Material	Короб ПВХ 15x10, L=2m	m			10,00
						0,00
2.26	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3			208,00
						0,00
2.27	5009422	Scoaba aplicata	100 buc			100,00
						0,00
2.28	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg			20,00
						0,00
2.29	Material	Резистор ограничительный 2,4 кОм	buc			20,00
						0,00
2.30	Material	Резистор оконечный 3,4 кОм	buc			22,00
						0,00
		TOTAL Materiale de constructii				99 268,22
		Utilaj de constructii				
2.31	0040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut			30,00
						0,00
2.32	330206	Burghiuri electrice	h-ut			0,00
						0,00
		TOTAL Utilaj de constructii				4,53

APROBAT:

Intocmit: AXINT Management Group SRL

Investitor: Universitatea de Stat "Bogdan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Petricescu Hasdeu" din Cahul

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;